
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 93/2022 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Poświętnem 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Poświętne zarządzonych 

na dzień 11 września 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Poświętnem,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Poświętne, w składzie: 

1. Agnieszka Gorczyńska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS GMINA, zam. Nowe 

Ręczaje 

2. Monika Zofia Kaim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okuniew 

3. Filip Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cygów 

4. Patrycja Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jadwiniew 

5. Izabela Orłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stanisławów 

6. Justyna Elżbieta Perzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Turze 

7. Paweł Wacław Witkowski, zgłoszony przez KWW GMINA DLA WSZYSTKICH 

MIESZKAŃCÓW, zam. Czubajowizna 

8. Marzanna Zagórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokóle 

9. Tomasz Zboracki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cygów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Poświętne. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

 

Joanna Oliwa 


		2022-07-29T18:42:53+0200
	Joanna Monika Oliwa




